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Camapckan obnactb, Camapa, ynauua Crapa

3aropa, 186

23 000 #

Camapckas obnacts, Camapa, yauua Ctapa 3aropa, 186

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Camapa, KupoBckuii panoH

yanua Ctapa 3aropa

13 ™’

9 M’

32 M

3/9

Cpato

KBapTupsbl

2 nogxunmn

https://samara.move.ru/objects/9290404244

25

Q

Black hale

&)

Opbuta

2 OoKTOpPa
BUEHKO

Korens

T=)

134

@ 176

ApyT

TumHazmna N 1

7

MoHeTa

120 o
2
118
132
16
13

110 1

30 |

o

=

=i

128 I

.

(a}

full

21

188
w_g.
204
1964
198
19,
1824
Kan Mnasza
© Anperc SIHAEKC KapTel


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_stara_zagora/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
3aceneHne ¢ geTbMun
na
3acenieHne C XXUBOTHbIMU
na

NWHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHe, CTupaJsibHaa MalllHa,

XONOAUNBHUK, INDT, NApKOBKa

OnucaHue

Cpato: yn. Crapa-3aropa, 186 CO6CTBEHHUK. 3
3T./9-3T. naHeNbHOro goma. 13/32 M?, KyxHsa 9
M, OBe JI0O)XUK, [OMO(OH, Xefle3Hasa ABepb,
mebenb, AnBaH, TeXHUKa: TB, cTupasibHas
MalUMHa, X0NOAWJIbHUK, MUKPOBOJIHOBKA,
3N1EKTP.YalHKUK, nocyna. MHTepHeT nposegeH.
ECTb KNnafoBKa 2M C BeLLANIKON NoA 04exay.
CaHysen pa3fenbHbil, NNaHNUPOBKa Ha [Be
CTOPOHbI, XOpoLlee COCTOAHNE, YACTO, NPT,
OCTaHOBKW, Mara3uHsbl, pbIHKW. Ha AiMTenbHbIN
cpok rpaxxgaHam P®. COCTBEHHUK.
BaneHTuHa ----- MpumedvaHne: y COBCTBEHHNKaA
MOryT ObITb LOMONHUTESIbHbBIE NOXENaHNA K
XunbLam - obcyanTe ux B 4aTe Uam no
TenegoHy
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